UNIDADE CENTRAL DE EDUCAÇÃO FAEM FACULDADE LTDA

FACULDADE EMPRESARIAL DE CHAPECÓ – UCEFF

Autorizada pela portaria nº 3.376 de 17 de novembro de 2003.

Recredenciada pela Portaria nº 1.436, de 7 de outubro de 2011

Resultado dos estudantes classificados para Estágio Obrigatório da

UCEFF

A Faculdade Empresarial de Chapecó, mantida pela Unidade Central de Educação FAEM

Faculdade Ltda, divulga a lista dos alunos classificados para o Programa de Estágio no

primeiro semestre letivo de 2020, conforme edital nº 01/2020, torna público o Resultado

Final.

NOME CURSO

Carine Renostro Administração

Izadora Padilha de Mattos Administração

José Angelo Orso Agronomia

Ricardo Rafaelli Prior Engenharia Elétrica

Douglas Freitag Engenharia Elétrica

Os alunos classificados deverão comparecer na Central de Estágios da Unidade

Palmital para informações e emissão do termo de compromisso.

Chapecó, 04 de março de 2020.